5

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  04.10.2017                                                                                              № 141

станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации      Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
       от 7 апреля 2017 года № 35 «Развитие культуры  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
на 2017-2019 годы

На основании постановлений администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  от 5 ноября 2014 года № 206 «Об утверждении перечня муниципальных программ  Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, реализуемых с 2016 года», от 5 ноября 2014 года № 207 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского   сельского   поселения   Темрюкского района от 7 апреля 2017 года  № 35  Развитие культуры  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2017-2019 годы , изложив пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	     Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет
41395,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2017 год – 18382,7 тыс. рублей;
2018 год – 12006,3 тыс. рублей;
2019 год – 11006,3 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета –
25850,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 11208,0 тыс. рублей;
2018 год – 7321,0 тыс. рублей;
2019 год – 7321,0 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета –
10345,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 2974,7  тыс. рублей;
2018 год – 3685,3 тыс. рублей;
2019 год – 3685,3 тыс. рублей;

за счет средств районного бюджета –
5200,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 4200,0  тыс. рублей;
2018 год – 1000,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем финансирования подпрограмм муниципальной программы составляет:

1.Подпрограмма «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры»:
общий объем финансирования составляет
15703,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 7208,1 тыс. рублей;
2018 год – 4247,8 тыс. рублей;
2019 год – 4247,8 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета –
15403,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 6908,1 тыс. рублей;
2018 год – 4247,8 тыс. рублей;
2019 год – 4247,8 тыс. рублей;
за счет средств краевого бюджета –
300,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год -  300,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2.Подпрограмма «Софинансирование кадрового обеспечения сферы культуры и искусства» муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Развитие культуры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год»:
общий объем финансирования составляет 16328,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 4451,6 тыс. рублей;
2018 год – 5938,5 тыс. рублей;
2019 год – 5938,5 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета –
6283,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 1776,9 тыс. рублей;
2018 год – 2253,2 тыс. рублей;
2019 год – 2253,2 тыс. рублей.
за счет средств краевого бюджета –
10045,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 2674,7 тыс. рублей;
2018 год – 3685,3 тыс. рублей;
2019 год – 3685,3 тыс. рублей.

3.Подпрограмма   «Мероприятия праздничных   дней   и  памятных   дат   в Вышестеблиевском   сельском  поселении Темрюкского района»:
общий объем финансирования составляет
225 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год –  135,0 тыс. рублей;
2018 год – 45 тыс. рублей;
2019 год – 45 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета –
225 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год –  135 тыс. рублей;
2018 год -  45 тыс. рублей;
2019 год –  45 тыс. рублей;

4. Подпрограмма  «Сохранение, использование и популяризация памятников истории и культуры»:
общий объем финансирования составляет
45  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год –  15 тыс. рублей;
2018 год –  15 тыс. рублей;
2019 год –  15 тыс. рублей;
общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет
45 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год –  15 тыс. рублей;
2018 год –  15 тыс. рублей;
2019 год –  15 тыс. рублей;
5.Подпрограмма «Обеспечение деятельности Дома культуры п.Виноградный»:
общий объем финансирования составляет
9313,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год –6313,0 тыс. рублей;
2018 год – 1500,0 тыс. рублей;
2019 год – 1500,0 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета –
4113,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 2113,0 тыс. рублей;
2018 год – 500,0 тыс. рублей;
2019 год – 1500,0 тыс. рублей;
за счет средств районного бюджета –
5200,0тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год – 4200,0 тыс. рублей;
2018 год – 1000,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
  6. Подпрограмма «Поддержка МБУК «Вышестеблиевская ЦКС»
Общий  объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 780,0 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год– 260,0 тыс.рублей;
2018 год– 260,0 тыс.рублей;
2019 год– 260,0 тыс.рублей

2. Внести изменение в Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  изложив его в новой редакции (Приложение 1).
3. Внести изменение в Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие культуры  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  изложив его в новой редакции (Приложение 2).
4.  Дополнить   Постановление  от 7 апреля 2017 года  № 35 «Развитие культуры  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  приложением  6 изложив в следующей  редакции (Приложение 3)
5. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) обнародовать настоящее постановление  и разместить его  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
[bookmark: _GoBack]7. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Вышестеблиевского сельского
 Поселения Темрюкского района	П.К. Хаджиди

image1.jpeg